
Sametový 
běh 
17. listopadu 2021
Odolena Voda

www.sametovybeh.cz

10 km - 5 km - 2 km - 800 m



Dne 17. listopadu 2021 odstartuje na fotbalovém hřišti v Odolene Vodě 8. ročník 
Sametového běhu. Závod bude měřen pomocí čipů. Vaše výsledky si tak budete moci 
porovnat například se svými přáteli a sousedy.  
 
Pro běžce jsou připraveny dvě tratě, jedna v délce 5 km a druhá 10 km.  
Pro děti jsou připraveny kratší tratě v délce 800 m, pro děti do 10 let a 2000 m,  
pro děti 11-15 let, kdo si věří může se přihlásit i na 5 Km trať 
 
Start:  
800 m   09:15 
2000 m  09:30 
10000 m  10:00 
5000 m  10:05 
 
Vyhlášení vítězů: 11:20 hodin 
 
Startovné:  
100,-Kč pro závodníky starší 18i let při registraci on-line do 11.11., platba převodem 
200,-Kč, při registraci on-line od 12.11. do konání závodu, platba v hotovosti při prezentaci 
Závodníci mladší 18-ti let (ročníky 2003 a mladší) mají startovné zdarma. 
 
REGISTRACE:  
www.sametovybeh.cz 
 
Prezentace: 08:30 - 9:45 hodin 
(nejpozději 20 minut před startem každého závodu) 
 
Každý závodník získá: 
-startovní číslo se svým jménem (nutná registrace do 11. 11. 2021) 
-zabezpečení trati a závodu organizátory 
-email zprávu s výsledky 
-pamětní list 
-perníkovou medaili 
-v cíli malé občerstvení 
 
Ustanovení závodu: 
- každý závod bude rozdělen do dvou kategorií - dívky/chlapci - muži/ženy 
- závodníci na tratích 5 a 10 Km budou dále rozdělení do kategorií do 40 a nad 40 let  
- závodníci startují na vlastní nebezpečí 
- závodníci jsou povinni dodržovat pokyny pořadatelů a příslušníků policie 
- pořadatel neručí za škody vzniklé účastníkům ani za škody jimi způsobené 
- pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických změn oproti propozicím závodu z 
důvodů nepředvídatelných okolností 
- osoby mladší 18i let mohou závodit pouze v doprovodu a nebo se souhlasem svých 
zákonných zástupců 
- možnost využití úschovny 
- prezentace závodníků končí 20 minut před startem 
- závodí se v duchu FAIR PLAY 

 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.sametovybeh.cz%2F%3Ffbclid%3DIwAR1LRv2WcWGhESLKAQeQW4zcHNm24Py3o7Znt2gv7MFLs5CZqC2m25AGois&h=AT3C2cgG5m3wKGjeknjGn_6qKFd45J9E8vebAXpl8Ac5qTM78FYSs8dqWOCjjPFF4T_8Gu0gGAXk2eyf0OMXnRsMM8IOekDT6uZMzfojEIxdenowFMK6zKo7EZaEP86Yl5SJV67PcQ&__tn__=q&c%5B0%5D=AT0J1m0JGiI65SX7HeRZb1gXYjp4g8QuO1PgKzEdZrQjia_aXNFnWV5X-Q-PDX32Rz7fqZMtGiOfBf3zKx8vuoh9mb8WEFBNEXp3pmQeKZZcLiDJRJUfv8zYgsKOaH0txz0

